

§ 92.

Lov Nr. 104 af 7. April 1899 om Frednings- og Ordensbestemmelser for Fiskeriet i de til Kongerigerne Danmark og Sverige grænsende Farvande:

I § 3: Til Art. IV. „500“ ændres til „940 Meter“.

§ 93.

Lov Nr. 43 af 31. Marts 1900 om Foranstaltninger mod Udbredelse af smitsomme Sygdomme, jfr. Lov Nr. 256 af 10. December 1909 om Førlængelse af Loven om Foranstaltninger mod Udbredelse af smitsomme Sygdomme:

I § 24, 2. Stk.: „2000 Alen“ omsættes til „1200 Meter“.

„1 Kr. for hver fulde halve Mil udover 1 Mil fra Lægens Bopæl“ ændres til „30 Øre for hver fulde Kilometer udover 10 Kilometer fra Lægens Bopæl, dog ikke under 1 Kr.“

„2000 Alen“ omsættes til „1200 Meter“.

3. Stk.: „2000 Alen“ — — „1200 Meter“.

6. Stk.: „2000 Alen“ — — „1200 Meter“.

„2 Kr. pr. løbende Mil“ ændres til „30 Øre pr. løbende Kilometer, dog ikke under 2 Kr.“

8. Stk.: „2000 Alen“ omsættes til „1200 Meter“.

9. Stk.: „2000 Alen“ — — „1200 Meter“.

§ 94.

Lov Nr. 70 af 2. Maj 1902 om Hvalfangst ved Færøerne:

I § 6: „36 Fod“ omsættes til „11,3 Meter“.

§ 95.

Lov Nr. 87 af 23. Maj 1902 om Fæste-, Leje- og Tjenestehuse:

§ 1, 1. Stk.: „2 Skpr. Land“ omsættes til „1380 Kvadratmeter“.

2. Stk.: „1½ Td. Land boniteret Maal“ — — „1 Hektar boniteret Maal“.

„4 Tdr. Land g. M.“ — — „2 Hektar g. M.“.

3. Stk.: „4 Tdr. Land g. M.“ — — „2 Hektar g. M.“.

§ 9, 1. Stk.: „en Mils“ — — „7 Kilometers“.

„1 Kr. pr. løbende Mil“ — — „15 Øre pr. løbende Kilometer“.

§ 10: „2 Skæpper Land“ — — „1380 Kvadratmeter“.

§ 96.

Lov Nr. 11 af 23. Januar 1903 om Forhandling af Stenolie:

§ 1: „1400 Pund“ omsættes til „700 Kilogram“.